
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 05.06.2025 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 94/2024  

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 26.09.2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu świadczeń dla studentów PANS w Nysie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2024, poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

W porozumieniu z Samorządem Studenckim w PANS w Nysie 
  

§ 42 ust. 3 Regulaminu świadczeń dla studentów PANS w Nysie,  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 94/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 26.09.2024 r.,  

przyjmuje brzmienie: 

 

„3. O pozycji studenta na liście rankingowej decyduje liczba punktów, uzyskana w wyniku zastosowania  

     następującego równania:  
 

W = a + b  

gdzie:  
 

W - liczba punktów dająca pozycję na liście rankingowej  
 

a - liczba punktów uzyskana za odległość uczelni od miejsca zamieszkania:  
 

50 pkt – za odległość powyżej 601 km  

  40 pkt – za odległość od 401 do 600 km  

  30 pkt – za odległość od 301 do 400 km  

  20 pkt – za odległość od 201 do 300 km  

  10 pkt – za odległość od 101 do 200 km  

  5 pkt – za odległość od 76 do 100 km  

                                                           2,5 pkt – za odległość od 31 do 75 km  

                                                              0 pkt – za odległość do 30 km  
 

b - liczba punktów uzyskana za dochód przypadający miesięcznie na członka rodziny studenta:  

+ 50 pkt – dochód na jednego członka rodziny do 823,00 zł  

             + 40 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej    823,00 zł  

             + 30 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 1.646,00 zł  

             + 20 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 2.057,50 zł 

             + 10 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 2.469,00 zł  

                  0 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 2.880,50 zł  

             - 10 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 3.292,00 zł  

             - 20 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 3.703,50 zł  

             - 30 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 4.115,00 zł  

             - 40 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 4.526,50 zł  

               - 50 pkt – dochód na jednego członka rodziny powyżej 4.938,00 zł” 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.06.2025 r. 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                 dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 


		2025-06-05T10:05:38+0200




